PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 16.09.2022 № 1506
В соответствии с постановлениями администрации Снежинского городского округа от 31.05.2024 № 984 «О прекращении полномочий члена Общественной палаты города Снежинска», от 31.05.2024 № 985         «О прекращении полномочий члена Общественной палаты города Снежинска», Положением «Об Общественной палате города Снежинска», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 17.02.2022 № 228 (в ред. от 19.05.2022 № 732) (далее – Положение), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 16.09.2022 № 1506 (в редакции                 от 14.11.2022 № 1814, от 24.11.2022 № 1883) «Об утверждении состава Общественной палаты города Снежинска», изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав Общественной палаты города Снежинска:

	Борисов Л.В.
	–
	член Городского Совета ветеранов

	Весская Л.П.
	–
	председатель Городского Совета ветеранов войны и труда

	Волкова А.С.
	–
	представитель Городского отделения Снежинского городского округа Челябинского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Комар Г.Г.
	–
	заведующий терапевтическим отделением стационара ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России

2

	Корепанов В.А.
	–
	представитель Городского отделения Снежинского городского округа Челябинского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Куклев С.А.
	–
	член Городского Совета ветеранов

	Лапшин А.П.
	–
	представитель СГОО «СВБД»

	Мазурин Ю.П.
	–
	член Городского Совета ветеранов

	Миловидова И.В.
	–
	директор МБОУ «СОШ № 135»

	Нестеренко Б.М.
	–
	член Городского Совета ветеранов

	Онопа А.В.
	–
	член Городского Совета ветеранов

	Первушин И.В.
	–
	представитель Местной общественной организации инвалидов Снежинского городского округа Челябинской областной общественной организации «Всероссийского общества инвалидов»

	Чуйкова З.М.
	–
	заместитель председателя Городского Совета ветеранов войны и труда.».

2. Предложить Общественной палате города Снежинска              (Чуйкова З.М.) провести мероприятия согласно пункту 2.15 Положения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников